
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 312/2016

Odběratel
IČ: 00283193
DIČ: CZ00283193
Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 17 Hustopeče

Vyřizuje: Michalica
Telefon:

Dodavatel
IČ: 28264371
DIČ: CZ28264371
Janečka consulting, s.r.o.
Vranovská 104
614 00 Brno

Vyřizuj nečková
Telefon:

Popis:

Objednávám dodávku zpracování studie proveditelnosti a žádosti o dotaci pro
projekt z výzvy č. 28 IOP. Termín dodání a ostatní náležitosti plnění do 31.10.2016

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Předběžná cena

99.000 Kč

Dodavatel není
plátce DPH

Datum vystavení objednávky: 24.8.2016
Datum požadovaného plnění: 31.10.2016

Celkem 99.000 Kč

Podrobnosti platby:
* Hotově
* Na účet
Číslo výdajového účtu Města 1382158309/0800
Hustopeče

Razítko, jméno a podpis objednatele:

MVDr. Pavel Michalica
Tajemník

Část II. – Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče – před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

5169 255

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Datum: 22.1.2016
Podpis příkazce operace: MVDr. Michalica

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum:
Podpis správce rozpočtu:


